
 

 

CITTA’ DI ASTI 

BANDO DI GARA 

 

Ente appaltante: Città di Asti- Piazza San Secondo 1 NUTS: ITC17 Tel. 0141399111 - pec: 

protocollo.comuneasti@pec.it – Indirizzo internet: www.comune.asti.it - Documenti di gara e di 

progetto: http://trasparenza.comune.asti.it/pagina566_bandi-di-gara-e-contratti.html - Tipo di 

amministrazione aggiudicatrice e principali attività esercitata: Autorità locale - Servizi generali 

delle amministrazioni pubbliche – Denominazione appalto: Accordo quadro per servizi di 

progettazione definitiva, esecutiva, direzione lavori e coordinamento sicurezza cantieri scuole 

infanzia piano OO.PP. 2020/22, Lotto 1 S. CATERINA CIG 8425456A3C, Lotto 2 COLLODI CIG 

8431120C50, LOTTO 3 AGAZZI CIG 8431159C7F - CPV 71221000-3 - Tipo di appalto: Servizi – 

Luogo di consegna: Comune di Asti ITC17 – Breve descrizione: v. art. 3 capitolato - Durata 

contratto: 48 mesi -Varianti: no – Valore: Lotto 1 € 222.142,59, Lotto 2 € 221.082,97, Lotto 3 € 

205.714,10 IVA e oneri esclusi - Condizioni di partecipazione/aggiudicazione lotti: vedi 

disciplinare - Tipo di procedura: aperta su piattaforma telematica – Accordo Quadro - Criterio di 

aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa – Offerte: portale SINTEL - Validità: 

180 giorni – Termine ricezione: ore 22,00 del 27/10/2020 - Data, ora e luogo di apertura: 

29/10/2020 ore 09,00 Asti, Piazza Catena, 3 - Persone autorizzate ad assistere all’apertura: vedi 

disciplinare - Lingua utilizzabile: italiano – Fondi UE: no -Organo responsabile ricorsi: TAR 

Piemonte, TO – Avviso inviato in data 11/09/2020 

 
  IL DIRIGENTE/RUP Ing. Paolo CARANTONI 

http://www.comune.asti.it/
http://trasparenza.comune.asti.it/pagina566_bandi-di-gara-e-contratti.html

